
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL PASKOLOS LIMITO PADIDINIMO 
 

2009m. balandžio 24 d. Nr.TS-5.109 

Rokiškis 

 

 

              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 2009 metų  valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 9 straipsnio 2 dalimi, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

              Padidinti savivaldybei paskolos limitą iki 18 proc. investiciniams  projektams,  

vykdomiems iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės paramos. 

 

 

 

 

  Savivaldybės meras                                     Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Reda Dūdienė,71320 

 

 


